FÁTIMA MARIA ROSA MENDONÇA, Juíza de Direito, o
pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias no valor unitário de
R$350,00(Trezentos e Cinqüenta Reais), 01(uma) ajuda de custo no
valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos) totalizando
R$962,50 (novecentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos),
bem como 01(uma)passagem aérea no trecho FORTALEZA /SÃO
PAULO /FORTALEZA, referente a viagem a São Paulo, para participar
do IV Seminário “Protegendo as Mulheres da Violência Doméstica”,
que se realizará no período de 07 a 09 de abril do corrente ano.